PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 379


   ⌐                                                         ¬
Про надання статусу дитини,

позбавленої батьківського піклу-

вання, неповнолітній Торовській І. Д.

_________________________________

Розглянувши  подання  служби  у  справах  дітей  про  надання непов-нолітній Торовській Ілоні Дмитрівні, 19 серпня 1993 року народження,   статусу дитини,  позбавленої  батьківського  піклування, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:
- мати дитини, гр. Тур Людмила Анатоліївна, померла 24 червня 2011  ро-ку  (актовий  запис  за № 501 від 24 червня 2011  року у Дзержинському відділі державної реєстрації  актів  цивільного стану Криворізького міського управлін-ня юстиції Дніпропетровської області);

  - батько неповнолітньої, гр. Торовський Дмитро Володимирович, пере-буває в розшуку, місцезнаходження його не встановлено (довідка Саксагансь-кого районного відділу Криворізького міського управління головного управлін-ня Міністерства внутрішніх справ України в Дніпропетровській області від 16.08.2011 № 31/9856);
           - місце  проживання  дитини  зареєстроване  за  адресою:  вул. Коротчен-

ка, буд. 1б, кв. 133, де на даний час вона проживає в родині гр. Сичова Олександра Юрійовича.

Керуючись пунктами 22,  24  Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької   міської  ради  від  30.03.2011  

№ 259  „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В:
1.  Надати неповнолітній Торовській Ілоні Дмитрівні, 19 серпня 1993 року народження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2.  Координацію  роботи   щодо   дотримання  правових  наслідків,  що на-стають  з  набуттям  неповнолітньою Торовською Ілоною Дмитрівною, 19 серп-

ня 1993  року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклуван-
ня,  покласти  на службу  у  справах дітей (Сироватка  І. В.), контроль  –  на   заступника голови  районної  у  місті  ради  з  питань діяльності  виконавчих ор-ганів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





         В. Беззубченко

_961228874.unknown

